QUÆ SUPERSUNT;

ACCURANTE ET DENUO RECOGNOSCENTE J.-P. MIGNE,

BIBLIOTHECÆ CLERI UNIVERSÆ,

SIVE

CURSUM COMPLETORUM IN SINGULOS SCIENTIÆ ECCLESIASTICÆ RAMOS EDITORE.

TOMUS UNICUS.

VENIT 12 FRANCIS GALLICIS.

EXCUEBATUR ET VENIT APUD J.-P. MIGNE EDITOREM,
IN VIA DICTA D'AMBOISE, OLIM PROPE PORTAM LUTETIÆ PARISIORUM VULGO D'ENFER.
NOMINATAM, SEU PETIT-MONTROUCE, NUNC VERO INTRA MOENIA PARISIINA.

1864

TRADITIO CATHOLICA.

—SÆCULA XI-XII, ANNI 1081-1120.

ELENCHUS

—AUCTORUM ET OPERUM QUI IN HOC TOMO CXXVII CONTINENTUR.

NICEPHORUS BRYENNIUS.		Deorum Dearumque Epitheta, cum nota Editorum. 543
<i>Prolegomena,</i>	9	Ibid.
Nicephori Bryennii Historiarum libri IV, ab anno Christi 1057 ad 1081, cum Petri Possini et Car. Dufresnii Du Cangii notis historicis.		
CONSTANTINUS MANASSES.		JACOBUS MONACHUS.
Compendium chronicum ab exordio mundi usque ad Nicephorum Botaniatem, id est annum 1081.	219	19 Orationes encomiasticæ in SS. Virginem, ex editione Ant. Ballerini S. J. 543
NICOLAUS CP. PATRIARCHA.		PHILIPPUS SOLITARIUS.
Epistola synodalis ad Alexium Comnenum imp.	473	<i>Monitum Editorum.</i> 701
Decreta synodalla.	Ibid.	<i>Jacobi Pontani in Dioptram Præfatio.</i> 705
De præstatione Canonicorum.	Ibid.	<i>Michaelis Pselli Præfatio.</i> 707
LUCAS ABBAS CRYPTOFERRATENSIS SEPTIMUS.		<i>Præfatio Phialiti correctoris.</i> Ibid.
Vita S. Bartholomæi cum nota Editorum Patrologiæ.	473	Philippi Solitarii Præfatio ad Callanicum monachum. 709
NICON MONACHUS RAITIENSIS IN PALÆSTINA.		Dioptra rei Christianæ. Ibid.
Liber de præceptis divinis.	513	De rebus Armeniæ. 877
Interpretationes divinatorum mandatorum.	515	JOB MONACHUS.
De jejuniis Deiparæ.	Ibid.	Vita S. Theodoræ reginæ, Græce in Codice Naniano LXXI, cum interpretatione nostra. 905
ANASTASIUS CÆSARÆ PALÆSTINÆ ARCHIEPISCOPUS.		PETRUS CHRYSOLANUS MEDIOLANENSIS ARCHIEPISCOPUS.
De Artziburio adversus falsam Armenorum religionem.	517	Epistola ad Alexium imp. de Spiritus sancti processione. 9 9
De jejuniis Deiparæ.	519	ALEXIUS COMNENUS IMP.
NICETAS SERRONIUS.		Novellæ Constitutiones. 923
<i>Notitia ex Allatio De Nicetis.</i>	531	IRENE AUGUSTA.
<i>Monitum Editorum.</i>	Ibid.	Typicum sive Regula pro monasterio SS. Deiparæ Gratia-Plenæ, ex editione Domni Bern. de Montfaucon. 985
Commentarius in Orationes S. Gregorii Nazianzeni (<i>vide etiam ad calcem voluminis.</i>)	543	NICEPHORUS BOTANIATA IMP.
Responsa ad Constantinum episcopum.	Ibid.	Aurea Bulla confirmans decreta synodalia Joannis Xiphilini de incestis nuptiis et sponsalibus. 1481
		NICETAS SEIDUS.
		De Paschate. 1485

NICEPHORUS BRYENNIUS

NOTITIA

(FABRIC. Bibliotheca Græca, tom. VI, pag. 343.)

Nicephorus Bryennius IV, Cæsar, Nicephori Bryennii secundi ἀπόγονος; et maritus Annæ Comnenæ, filix Alexii Comneni imp., defunctus circa A. C. 1157, de cujus vita consulendus Martinus Hanckius lib. 1, *De rerum Byz. scriptoribus*, cap. 28. Ejus Ἰστορία* ad socrum Irenem Augustam e Ducarum familia, Annæ matrem, Alexii Comneni conjugem, sive libri quatuor commentariorum de rebus Byzantinis ab Isaacii Comneni principatu usque ad initia Alexii Comneni, sive ab A. C. 1057, ad 1084 Latine versi et utraque lingua primum editi sunt a Petro Possino, S. I., qui illos descripsit ex perantiquo codice Jacobi Cujacii ac Petri Fabri Sanjoriani, quo Annæ Comnenæ *Alexias* libris illis subjecta legebatur Prologus ἀκέραιος necdum ex alio codice suppletus. Possini editio lucem vidit inter *Scriptores Hist. Byz.* Paris. 1661, fol., ad calcem Procopii. Addendæ eruditæ Caroli du Fresne notæ, quæ subjectæ sunt Joanni Cinnamo, ibid. 1670, fol.

SERENISSIMÆ DOMINÆ

CHRISTINÆ ALEXANDRÆ, SUECORUM, GOTTHORUM ET WANDALORUM

REGINÆ,

PETRUS POSSINUS E SOCIETATE JESU FELICITATEM.

Non solus venio quo benignissime invitare dignata es, ad istam in tuis nuper Romanis exponi cæptam ædibus locupletissimam et vere regiam bibliothecam tuam, Serenissima Regina. Adjungit en se ultro mihi comitem transmarinus advena, homo quantivis pretii; a natura incertum, an a fortuna, an a virtute commendabilior; quem tibi nominavero, statim, scio, admissione dignum hospitioque judicabis. Nicephorus hic est Bryennius, dignitate Cæsar, matrimonio Annæ Comnenæ conjux, gubernandi usu et sapientia præclarus, excellens militari fortitudine, pietate ac religione præcipuus; denique vir tantus, ut inter ejus illustres doles et celebratissimas laudes illa pene omnium censeatur infima, quod eruditiorum et disertorum sui sæculi princeps est existimatus. Huic tali ac tanto veniendi ad Majestatem Tuam duplex causa est. Nam et te claro famæ præconio procul cognitam visere ac venerari coram gestit, reginam regio fastigio majorem; in qua claritatem natalium longe maximam, atque adeo augustam, ingenii, sapientiæ, facundiæ doles exsuperant: et harum rursus ipsarum micantissimis licet luminibus, Christianarum virtutum omnium, æque inprimis heroicæ religionis, speciosius eminentes quidam ac multo splendiores obstruant apices. Isto, inquam, tui tanto tamque præclaro frui spectaculo vult Bryennius. Ac præterea tuo ejusdem præsentis ac coram cognoscentis arbitrio dirempiturum se sperat domesticam item, quæ dudum ipsum cum lectissima et alioqui charissima committit conjugæ. Queritur nimirum illa et